MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 438, DE 3 DE JUNHO DE 2015.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA  em exercício, no uso das atribuições

que lhe confere o artigo 49,  XV, "e",  da  Lei  Complementar  nº  75,  de 20 de maio de 1993, e,

considerando o disposto no art. 33, XII e XVIII, do Regimento Interno do Gabinete do Procurador-

Geral da República, aprovado pela Portaria PGR/MPF nº 556/2014, resolve:

Designar a Procuradora da República Patrícia Maria Nuñez Weber para atuar como

coordenadora da XVIII Reunião Preparatória de Ministérios Públicos do Mercosul, a ocorrer entre

os dias 9 e 11 de junho de 2015, em Ouro Preto, Minas Gerais.

EUGÊNIO JOSÉ GUILHERME DE ARAGÃO

Publicada no DOU, Brasília, DF, 18 jun. 2015. Seção 2, p. 58.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/LCP/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/32808/DOU2_18062015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/52162/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20556-2014.pdf